ＪＸホールディングス株式会社  広報部        〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号  TEL:03-6275-5002

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社 広報部 広報グループ 〒100-8162 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号  TEL:03-6275-5046

２０１５年１０月２３日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

                   ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社

東日本大震災復興支援 ＪＸ‐ＥＮＥＯＳ ウインターカップ２０１５

平成２７年度 第４６回全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会への特別協賛について

ＪＸホールディングス株式会社（社長：内田 幸雄）と、ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社（社長：杉森

務）は、１２月２３日（水・祝）より東京体育館で開催される「東日本大震災復興支援 ＪＸ‐ＥＮＥＯＳ ウイ

ンターカップ２０１５ 平成２７年度 第４６回全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会」に特別協賛

しますので、お知らせいたします。

本大会は、インターハイ、国体とともに高校バスケットボール界の三大タイトルの一つと位置付けら

れており、日本代表などで活躍する選手を数多く輩出しています。

また、主催する公益財団法人日本バスケットボール協会は、「ともに明日へ がんばろうニッポン！」

をスローガンに、東日本大震災の復興のための支援活動に取り組んでいます。

ＪＸグループは、グループ理念を実現するための行動指針の一つである「社会との共生」のもと、

「Ｘ（みらい）を担う子供たちの支援」をテーマとした社会貢献活動を通じ、スポーツ・文化の振興や次

世代育成を積極的に推進してまいります。

記

【大会概要】

１．大  会  名        東日本大震災復興支援 ＪＸ‐ＥＮＥＯＳ ウインターカップ２０１５

              平成２７年度 第４６回全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会

２．開  催  日   ２０１５年１２月２３日（水・祝）～２９日（火）

３．場      所    東京体育館

４．参  加  校   全国から選抜された男女各５０校

５．主      催    公益財団法人日本バスケットボール協会

 公益財団法人全国高等学校体育連盟

 朝日新聞社、日刊スポーツ新聞社

６．特別協賛   ＪＸホールディングス株式会社、ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社

【大会シンボルマーク】

以 上